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Uroczyste ślubowanie i mianowania w Karpackim Oddziale
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Justyna Drożdż
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21 marca w hali sportowej w Karpackim Oddziale Straży Granicznej
ślubowanie w obecności Sztandaru KaOSG złożyło 29 nowo przyjętych
funkcjonariuszy.

 

 

Uroczystość odbyła się z udziałem kadry kierowniczej Karpackiego Oddziału
Straży Granicznej w Nowym Sączu oraz rodzin funkcjonariuszy. Ślubowanie
złożyło 5 kobiet i 24 mężczyzn.

Rotę ślubowania przyjął od funkcjonariuszy Komendant Karpackiego
Oddziału Straży Granicznej - gen. bryg. SG Adam Jopek.

Komendant przywitał nowo przyjętych funkcjonariuszy w szeregach
formacji. Pogratulował im wyboru drogi życiowej i życzył wielu sukcesów w
służbie. Generał wspomniał o tym, że służba w Straży Granicznej to
zaszczyt i duma, wymagająca jednak wielu poświęceń. Komendant KaOSG
pogratulował i podziękował rodzinom funkcjonariuszy za ich trud w
wychowaniu ślubujących  oraz podkreślał, jak ważne jest wsparcie bliskich
podczas służby w formacji.

Po złożeniu ślubowania, nowym funkcjonariuszom błogosławieństwa na
służbowej drodze udzielił ks. kpt. SG Robert Młynarczyk - Kapelan KaOSG.

29 osób, które dziś złożyły ślubowanie, zostało przyjętych do Karpackiego
Oddziału SG w marcu 2025 r.

W związku z koncepcją Komendanta Głównego Straży Granicznej, pierwsza
część szkolenia podstawowego funkcjonariuszy SG w służbie
przygotowawczej realizowana będzie w macierzystych jednostkach
organizacyjnych. Adeptów czeka wiec teraz krótkie szkolenie podstawowe w
Karpackim Oddziale SG, gdzie będą zdobywać wiedzę teoretyczną i



praktyczną. Następnie  udadzą się do Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych
Straży Granicznej w Lubaniu na II część szkolenia podstawowego oraz
bezpośrednio po nim następujące szkolenie w zakresie szkoły
podoficerskiej.

Po zakończonych szkoleniach strażnicy graniczni wrócą do przydzielonych
im Placówek SG, gdzie będą pełnić codzienną służbę.

W tym roku Karpacki Oddział Straży Granicznej planuje przyjąć do służby
łącznie 100 osób, rekrutacja nadal trwa. Przydatne informacje w sprawie
naboru do służby w Straży Granicznej

Podczas piątkowej uroczystości na pierwszy stopień w korpusie chorążych
zostało również awansowanych 14 funkcjonariuszy Straży Granicznej. Akty
mianowania wręczył osobiście gen. bryg. SG Adam Jopek. 
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